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SuS BW Sünninghausen 
Frank-Hahne-Bau-Junioren-Cup 

E-Junioren-Hallenturnier 

Samstag, 29. Dezember 2012 
Olympiahalle Oelde 

Beginn: 09:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10:00 min Pause: 02:00 min 

I. Teilnehmende Mannschaften 
Gruppe A 
2. 
3. 
4. 
5. 
1. BW Beelen 
SuS Enniger 
SV Oelde 
Westf. Kinderhaus 
Fortuna Walstedde 

Gruppe B 
1. 
4. 
5. 
2. 
3. 
Warendorfer SU 
SG Sendenhorst 
BW Sünninghausen 
TuS Hiltrup 
BV 09 Hamm 

II. Spielplan Vorrunde 
Nr. Platz Grp. Beginn Spielpaarung Ergebnis 
1 A 09:00 BW Beelen -SuS Enniger : 
2 A 09:12 Westf. Kinderhaus -SV Oelde : 
3 B 09:24 Warendorfer SU -SG Sendenhorst : 
4 B 09:36 TuS Hiltrup -BV 09 Hamm : 
55 AA 09:4809:48 Fortuna WalsteddeFortuna Walstedde BW Beelen-
--BW Beelen :: 
6 A 10:00 SuS Enniger -Westf. Kinderhaus : 
7 B 10:12 BW Sünninghausen -Warendorfer SU : 
8 B 10:24 SG Sendenhorst -TuS Hiltrup : 
9 A 10:36 SV Oelde -Fortuna Walstedde : 
10 A 10:48 Westf. Kinderhaus -BW Beelen : 
11 B 11:00 BV 09 Hamm -BW Sünninghausen : 
12 B 11:12 TuS Hiltrup -Warendorfer SU : 
13 A 11:24 SV Oelde -SuS Enniger : 
14 A 11:36 Fortuna Walstedde -Westf. Kinderhaus : 
15 B 11:48 BV 09 Hamm -SG Sendenhorst : 
16 B 12:00 BW Sünninghausen -TuS Hiltrup : 
17 A 12:12 BW Beelen -SV Oelde : 
18 A 12:24 SuS Enniger -Fortuna Walstedde : 
19 B 12:36 Warendorfer SU -BV 09 Hamm : 
20 B 12:48 SG Sendenhorst -BW Sünninghausen : 

III. Abschlußtabellen Vorrunde 
Gruppe A Pkt. Tore Diff. 
1. : 
2. : 
3. : 
4. : 
5. : 

Gruppe B Pkt. Tore Diff. 
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1. : 
2. : 
3. : 
4. : 
5. : 

�
SuS BW Sünninghausen 
Frank-Hahne-Bau-Junioren-Cup 
IV. Endrunde 
Beginn: 13:08 Uhr Spielzeit: 1 x 10:00 min Pause: 02:00 min 

Nr. Beginn 1. Halbfinale Ergebnis 
21 13:08 -: 
1. Gruppe A 2. Gruppe B 
Nr. Beginn 2. Halbfinale Ergebnis 
22 13:20 -: 
1. Gruppe B 2. Gruppe A 
Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4 Ergebnis 
23 13:42 -: 
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22 
Nr. Beginn Endspiel Ergebnis 
24 13:54 -: 
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22 

V. Platzierungen 
11. 
2. 
3. 
4. 

�
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